
  

 

12460/19   sni/AU/tsa 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 27. septembrī 
(OR. en) 
 
 
12460/19 
 
 
 
 
CODEC 1415 ENFOCUSTOM 158 
FREMP 133 AGRI 449 
JAI 977 ETS 30 
TELECOM 304 SERVICES 42 
COMPET 642 TRANS 451 
RC 23 FISC 369 
CONSOM 254 SAN 405 
DAPIX 269 ENV 795 
DATAPROTECT 215 GAF 69 
DROIPEN 143 ATO 81 
FIN 601 CYBER 261 
EMPL 478 COPEN 366 
MI 663 POLGEN 162 
PI 131 INF 259 
SOC 630 ANIMAUX 18 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0106(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva par to personu 
aizsardzību, kuras ziņo par Savienības tiesību aktu pārkāpumiem (pirmais 
lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2018. gada 23. aprīlī nosūtīja Padomei priekšlikumu 1, kura pamatā ir Līguma par 

Eiropas Savienības darbību (LESD) 16., 33., 43., 50. pants, 53. panta 1. punkts, 62., 91., 100., 

103., 109., 114., 168., 169., 192., 207. un 325. pants un Eiropas Atomenerģijas kopienas 

dibināšanas līguma (Euratom līgums) 31. pants. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja sniedza atzinumu 2018. gada 17. oktobrī 2. 

                                                 
1 8713/18. 
2 OV C 62, 15.2.2019., 155. lpp. 



  

 

12460/19   sni/AU/tsa 2 

 GIP.2  LV 
 

3. Eiropas Parlaments 2019. gada 16. aprīlī pieņēma nostāju par Komisijas priekšlikumu pirmajā 

lasījumā (juristi lingvisti tekstu nebija izskatījuši). Pēc tam, kad juristi lingvisti pieņemto 

tekstu bija sagatavojuši galīgajā redakcijā, Parlaments 2019. gada 16.–19. septembra 

plenārsēdē apstiprināja labojumu minētajā nostājā. Tas atspoguļo iestāžu panākto kompromisa 

vienošanos, un tātad tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 3. 

4. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek lūgta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt Padomei: 

- kādā no turpmākajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu, Apvienotajai Karalistei 

atturoties, apstiprināt Eiropas Parlamenta nostāju, kas izklāstīta dokumentā PE-

CONS 78/19; 

- nolemt iekļaut minētās sanāksmes protokolā šīs piezīmes 1. papildinājumā izklāstīto 

paziņojumu un publicēt to Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

________________ 

                                                 
3 8487/19. 


		2019-10-01T14:42:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



